

# Armida Holding ApS

c/o Gutfelt & Partnere A/S  
Tømmerupvej 75  
2770 Kastrup

CVR-nr. 26842662

## Årsrapport 1. januar 2015 - 31. december 2015

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2016



---

Kjell Grubin  
Dirigent

 wondershare™

# PDF Editor

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Armida Holding ApS c/o Gutfelt & Partnere A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
<b>CVR-nr.</b>	26842662
<b>Stiftelsesdato</b>	20. oktober 2002
<b>Hjemsted</b>	Tårnby
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Kjell Grubin, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 639.054, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 11.813.228, og en egenkapital på kr. 11.631.490.

Selskabets overskud skyldes dels kursgevinster på selskabets værdipapirbeholdning, hvoraf en del er realiseret i årets løb, samt en stor kursgevinst på udlån og bankkonti i svenske kroner, hvor den svenske krone er steget i forhold til den danske krone.

Ledelsen vurderer resultatet som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-36.708	-31.719
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-36.708</b>	<b>-31.719</b>
Andre finansielle indtægter		861.520	393.845
Andre finansielle omkostninger		0	-419.989
<b>Resultat før skat</b>		<b>824.812</b>	<b>-57.863</b>
Skat af årets resultat	1	-185.758	-14.114
<b>Årets resultat</b>		<b>639.054</b>	<b>-71.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		639.054	-71.977
		<b>639.054</b>	<b>-71.977</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		6.917.135	6.624.606
Tilgodehavender		6.917.135	6.624.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.227.581	4.177.211
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.227.581</b>	<b>4.177.211</b>
Likvide beholdninger		3.668.512	213.119
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.813.228</b>	<b>11.014.936</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.813.228</b>	<b>11.014.936</b>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	11.506.490	10.867.436
<b>Egenkapital</b>		<b>11.631.490</b>	<b>10.992.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Selskabsskat		159.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser		181.738	22.500
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>181.738</b>	<b>22.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.813.228</b>	<b>11.014.936</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	185.758	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Andre skatter	0	14.115
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>185.758</b>	<b>14.114</b>

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Saldo primo	10.867.436	10.939.413
Årets tilgang	639.054	0
Årets afgang	0	-71.977
<b>Saldo ultimo</b>	<b>11.506.490</b>	<b>10.867.436</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.